
 Make innovation work 

Maak kennis met de themawerkgroep  

Prevention & MedTech  

 

Organisatie Naam  E-mailadres 

Oost NL Alexander Schippers Alexander.schippers@oostnl.nl  

8RHK Haiko Vink  h.vink@8rhk.nl 

HAN UAS Hans Kerstens hans.kerstens@han.nl 

HAN UAS Maurice Magnee Maurice.Magnee@han.nl 

Health Valley Egbert-Jan Bögels e.bogels@healthvalley.nl 

Health Valley Helma van den Hurk h.vandenhurk@healthvalley.nl  

Health Valley Wil Philipsen w.philipsen@healthvalley.nl  

Landstede MBO Marieke Fix mfix@landstede.nl 

Provincie Overijssel Tess Ruiterkamp ht.ruiterkamp@overijssel.nl 

Radboud UMC John van Sambeek john.vansambeek@radboudumc.nl  

Radboud Universiteit Thea van Kemenade jose.jansen@ru.nl; 
thea.vankemenade@ru.nl  

Saxion Jan Jukema j.s.jukema@saxion.nl  

TOPFIT Hanneke Bodewes h.bodewes@utwente.nl  

Twente Board Charles Nijssen c.nijssen@twenteboard.nl 

Universiteit Twente Wander Kenter w.kenter@utwente.nl  

Windesheim  Victorine de Graaf v.b.de.graaf-peters@windesheim.nl 

Regio 
Stedendriehoek  

Menno van Luijn m.vanluijn@regiostedendriehoek.nl  

   

 
 


